albis, reddendi si n. 240 grati  
ita si decesserit cogitand. e

De An et quo iure sint verba  
apud. Obx. Occurs a Poets

epi. foetura pecuniae et usura eod.

in Rem. Rius ap. litteratores vsq.

putat. Plautus dit. Porro in pecunia  
foeneri seu ad usura data a foeno-  
re i. ipsa usura distinguit.

Def: Usura e qd. dicitur s. o. lumen

Peri est pacto v. conventione quodammodo  
accidens ob rei naturam v. data

usu. Eadem lueni separant v. damni  
emergend. Jan

De Mult. Luce vad et duo  
usura verba ee dicit d. argto

Leges fundatas. hnd societate ee  
spunt saba unum. 2. Hoc

o sibi soli vult. sed alij ex eiq.  
De sanguinis origine.

3. Quod hie o. in aleri me fuerit

4. Si p. usura ad plures maior  
ad pl. ad plures. Ad h. Jan

De officio caritatis dicitur ita temperanda qd.

ne alij consulendo nobis noceamus.  
2. Ordo officiorum requirit ut quod  
mea alterius utilitati operam  
ubi in pari necessitate quilibet  
sine si quis inops mea pecunia  
egeat teneat ipsum sublevare, in  
tu ne ipse egeat, & si se egeat  
sublevare o censo et mihi factum  
est abs te petere, ut meum quod  
allaborum v. angeat.

3. Nulla aequalitas ut ego ex al  
fentia mea pecuniam dandum  
fentia mutuatarum o lucrum  
copiar.

Ob. Mutuum ex sua natura  
gratuitum est ut quodammodo  
utilitatis est usura.

R. Et si usura d. N. o sint  
pse o si verat ead, quominus  
dior o et gratis sed pacto ead  
usura stipuletur; nam ipse  
invenit excludit ab illo  
quod mihi pecunia parare pot  
est, alio illo gaudente.

Ob. Pecunia est pro se  
reperit

neg. ad usum vite quidquid  
faciens ut vestris s.

Et si unus unus alter  
o generet, mediante in bona in  
Dustria credens foemundis  
ut in domo nary s. nary  
fuit, industria in bona fo  
cunda facit & et unus est.  
fuit e fuit e morahy et  
civitas.

Ex. Iniquum e aliena in  
Dustria ad de vestigale  
Et non credit sed in huius  
ad honesti per venimus qd  
ura pecunia part e.

Ob. Et illi det e quod magna  
e penentia. at e de  
bitum sed creditum e

Et dno et creditum q: ab ali  
eius pecunia. huius fact, quod  
ipse possit percipere. hanc mora  
hinc die merito affirmari pot  
quod dno est. et sua credit  
et loco. et actionem personale  
sustinet quod nunquam sine molestia

infirmitas. Dignum itaque est ut in  
Deo ~~in inferna~~ <sup>in inferna</sup> p<sup>er</sup> se dignum  
minimè e actum qui eam ipsam dicit  
Exod. 22. 25. Lev. 25. 35. 19. 14.  
Deut. 23. 19.

Re illam legem o fne refatam  
negam sed positivam, tam publice  
Iudaica ob penitiam dicitur pe  
sant, adeoq; intelligendam de officio  
civium erga suos Lev. 25. 35. ne  
foenerarint fratres ex iisdem huius  
origgeminis eisdem dix. civib.